FAX: 017-739-4441

| マライマンターいしおか FAXご注文書

◆ご注文され	ւる方◆ ※	下記内容は必	須とな	:ります。			-
お名前							
ご住所	(〒 −)					
ご連絡先	TEL:	·	携帯:			FAX:	
E-Mail			•		•		
お支払い方法	□ 銀行お振込∂	タ 口 代金引	換(※お振込手数料	・代引き手数	料はお客様	にてご負担願います。)
◆ お 届 け 先 ◆ ※上記と異なる住所をご希望の場合は必ずご記入下さい。							
◆ お届け先	◆ ※上記と	異なる住所を	ご希望	の場合は必ず	ご記入下さ	(1°	
お名前							
ご住所	(〒 −)					
ご連絡先	TEL:		携帯:		FAX:		
◆お届け希望	型日◆ 	→ × +0		· ·			
ご希望日	月日	ご希望 時間帯	□午i □16	 :00~18:00	□12:00 ⁻ □18:00 ⁻		□14:00~16:00 □20:00~21:00
		F 4 1-4 10					
商品番号	商品	名	価格	4(税込)	数量		金額
							円
							円
							円
							円
							円
◆代引手数料◆	▶ 下記の手数料	をご記入下さい	١.	送	料		円
1万円未満 330円							円
1 万円以上~ 3 万円未満 4 4 0 円 3 万円以上~10 万円未満 6 6 0 円					合 計 I		
10 万円以	<u> 上〜30 万円まで 1,</u>	100円			-1		1,
◆ 送 料 ◆	▶ 下記の送料を	:ご記入下さい。		◆銀行振	込口座◆		
- 生肉・加工品の場合 - 北海道 1.050円 ・みちのく銀行 問屋町支店 (当) 0201634							
青森県内 860 円 東 北 880 円 関東信越 960 円 株式会社いしおか							
	・青森銀行 問屋町支店 (当)1804 株式会社いしおか						
関西 1,100円							00 0 15700
中 国 1,250円 ・JPバンク ゆうちょ銀行 〇2320-6-1579 四 国 1,350円 株式会社いしおか							20-6-15/93
	※御入金確認後、3日以内に発送手続きをさせて頂きます。						
◆備考欄◆	※ご希望など	がございました	きらご言	己入下さい。			